
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

EXTRATO DO INSTRUMENTO CON1

O Secretário de ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS do Município de FORTIM tornam 
público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial n.Q 
0303.01/2016-SMAG.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0501.04.122.0004.2.008;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 02 (DOIS) PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS COM OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMAS 
INFORMATIZADOS PARA O SETOR DE ARRECADAÇÃO E TRIBUTAÇÃO, JUNTO A 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE 
FORTIM -  CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura ate até 31 (trinta e um) de Dezembro

CONTRATADOS:
V LUIZ FELIPE MOURA DA SILVA;
S  JÉSSICA PINHEIRO RIBEIRO;

ASSINA PELO CONTRATANTE: EVERARDO PAULA DA SILVA;

VALOR MENSAL:
V LUIZ FELIPE MOURA DA SILVA - R$ 1.050,00 (Hum mil e cinqüenta reais)
V JÉSSICA PUNHEIRO RIBEIRO-R$ 1.050,00 (Hum m ile cinqüenta reais) ‘

VALOR GLOBAL:
^  LUIZ FELIPE MOURA DA SILVA - R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais) 
^  JÉSSICA PUNHEIRO RIBEIRO - R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)

de 2016;

FORTIM - CE, 16 de Março de 2016.

P
o

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com

